
Obec  Kublov 
267 41  Kublov 199, okr. Beroun 

tel., fax 311585102 
E-mail: obec@kublov.cz, www.kublov.cz 

 

 

 
 

Upozornění občanům na neoprávněné užívání znaku 
obce Kublov při nabízení kominických služeb 

 
 Dne 27.8.2020 jsme zjistili, že jsou po obci rozneseny níže uvedené plakáty na 
kominické služby,  kdy v záhlaví plakátu je uveden náš obecní znak a jeho autor se na 
adresáty letáku obrací jako na své spoluobčany.  
 Upozorňujeme, že  autor letáku není oprávněn v rámci nabídek svých služeb používat 
znak obce Kublov,  kdy právo užívání tohoto znaku bylo uděleno Parlamentem ČR naší obci.  
Leták má pravděpodobně  vyvolat u našich občanů dojem, že se jedná o akci na které se podílí 
i obec Kublov, což neodpovídá skutečnosti. 
 Autor letáku byl vyzván,  aby v rámci svých nabídek přestal  náš obecní znak užívat.  
 
 
        Obec Kublov 
 
        JUDr. Josef Matějka - starosta v.r. 


